
TAD32TAD32

TAD32 TAD32

TAD31TAD31

TAD31 TAD31

Amplitude horaire 6h55 - 20h10 
Un bus toutes les 60 min en heure de pointe

En vigueur à partir du 01/09/2022

18

La
 J

ar
ri

e
G

ar
e 

de
 L

a 
Ja

rr
ie

pa
r 

C
ro

ix
-C

ha
p

ea
u,

 C
la

ve
tt

e
La

 R
oc

he
lle

 G
ar

e 
S

N
C

F

HORAIRES DE BUS

vers  La Rochelle / Gare SNCF

   Mes infos  
& renseignements

par téléphone au :

 

0,06 € / min
0 810 17 18 17

accueil physique :
Maison de la Mobilité  
Place de Verdun La Rochelle

sur internet : 
www.yelo-larochelle.fr

La Jarrie La Jarrie Gare SNCF 06:55 07:10 08:00 09:10 | 13:10 | 18:20 19:20

Salles-sur-Mer Grande Rue 06:57 07:12 08:02 09:12 13:12 18:22 19:22
Le Puits 06:58 07:13 08:03 09:13 13:13 18:23 19:23

Croix-Chapeau
Rue du Chat 06:59 07:14 08:04 09:14 13:14 18:24 19:24
Boulangerie 07:00 07:15 08:05 09:15 13:15 18:25 19:25
La Trigalle

La Jarrie

Moulin d'Amour
Fief Retaillé 07:01 07:16 08:06 09:16 13:16 18:26 19:26
Fief Jaulin 07:03 07:18 08:08 09:18 13:18 18:28 19:28
Les Abeilles 07:05 07:20 08:11 09:20 13:20 18:30 19:30
Les 2 Moulins
Fief Chapitre
Puyvineux
Chassagné

Clavette
Croix Fort 07:08 07:23 08:14 09:23 13:23 18:33 19:33
Mairie de Clavette 07:10 07:25 08:16 09:25 13:25 18:35 19:35
Les Massardes 07:11 07:26 08:18 09:26 13:26 18:36 19:36

Périgny

La Bourgne 07:17 07:32 08:24 09:32 13:32 18:42 19:42
Passy 07:18 07:33 08:26 09:33 13:33 18:43 19:43
Joliot-Curie 07:19 07:34 08:28 09:34 13:34 18:44 19:44
Quatre Chevaliers 07:21 07:36 08:30 09:36 13:36 18:46 19:46

La Rochelle 
Villeneuve

Jean-Paul Sartre 07:22 07:37 08:34 09:37 13:37 18:47 19:47
Robespierre 07:23 07:38 08:36 09:38 13:38 18:48 19:48
Schoelcher 07:24 07:39 08:37 09:39 13:39 18:49 19:49
Petit Brouage 07:25 07:40 08:39 09:40 13:40 18:50 19:50
Lycée Valin 07:27 07:42 08:41 09:42 13:42 18:52 19:52
Gare La Rochelle - Jean Moulin 07:28 07:43 08:42 09:43 13:43 18:53 19:53

La Rochelle 
centre-ville

Hôpital 07:30 07:45 08:44 09:45 13:45 18:55 19:55
Dames Blanches (Saint-Sauveur) 07:32 07:47 08:46 09:47 13:47 18:57 19:57
Porte Saint-Nicolas (Motte Rouge) 07:33 07:48 08:48 09:48 13:48 18:58 19:58
Gare La Rochelle (De Gaulle) 07:34 07:49 08:49 09:49 13:49 18:59 19:59

La Rochelle 
centre-ville

Gare La Rochelle (De Gaulle) 08:00 09:00 12:00 17:30 18:30 19:30
Porte Saint-Nicolas (Motte Rouge) 08:01 09:01 12:01 17:30 18:30 19:31
Dames Blanches (Saint-Nicolas) 08:02 09:02 12:02 17:32 18:32 19:32
Hôpital 08:04 09:04 12:04 17:34 18:34 19:34

La Rochelle 
Villeneuve

Gare La Rochelle - Jean Moulin 08:06 09:06 12:06 17:37 18:37 19:36
Lycée Valin 08:07 09:07 12:07 17:39 18:39 19:37
Petit Brouage 08:09 09:09 12:09 17:41 18:41 19:39
Schoelcher 08:10 09:10 12:10 17:42 18:42 19:40
Robespierre 08:11 09:11 12:11 17:42 18:42 19:41
Clos Margat 08:12 09:12 12:12 17:43 18:43 19:42
Jean-Paul Sartre 08:13 09:13 12:13 17:44 18:44 19:43

Périgny

Quatre Chevaliers 08:14 09:14 12:14 17:46 18:46 19:44
Joliot-Curie 08:15 09:15 12:15 17:47 18:47 19:45
Passy 08:16 09:16 12:16 17:49 18:49 19:46
La Bourgne 08:18 09:18 12:18 17:52 18:52 19:48

Clavette
Les Massardes 08:22 09:22 12:22 17:56 18:56 19:52
Mairie de Clavette 08:24 09:24 12:24 17:58 18:58 19:54
Croix Fort 08:26 09:26 12:26 18:00 19:00 19:56

La Jarrie

Chassagné
Puyvineux
Fief Chapitre
Les 2 Moulins
Les Abeilles 08:28 09:28 12:28 18:02 19:02 19:58
Fief Jaulin 08:29 09:29 12:29 18:03 19:03 19:59
Fief Retaillé 08:30 09:30 12:30 18:04 19:04 20:00
Moulin d'Amour

Croix-Chapeau
La Trigalle
Boulangerie 08:33 09:33 12:33 18:07 19:07 20:03
Rue du Chat 08:35 09:35 12:35 18:09 19:09 20:05

Salles-sur-Mer Le Puits 08:36 09:36 12:36 18:10 19:10 20:06
Grande Rue 08:37 09:37 12:37 18:11 19:11 20:07

La Jarrie La Jarrie Gare SNCF 08:39 09:39 | 12:39 | 18:13 19:13 20:09

LIGNE

Réservez votre déplacement au plus tard  

2 heures avant votre départ.

via l’application  rubrique TAD

sur yelo-larochelle.fr menu Transport À la Demande

en appelant au  

 

0,06 € / min0 810 17 18 17

Possibilités de réservation

J’en profite, je réserve !

Le Transport  
À la Demande, 
comment ça marche

Du lundi au vendredi, en dehors des heures de 

passage de la ligne de bus 18 , les TAD31 & TAD32 

vous transportent : 

18lig

ne

HORAIRES DU LUNDI AU VENDREDI 
sauf jours fériés i Horaires théoriques soumis aux aléas de la circulation. Le bus dessert tous les arrêts 

figurant sur le schéma de la ligne. Pour connaître les horaires à votre arrêt, vous 
pouvez vous connecter à l’application  ou rendez-vous sur www.yelo-larochelle.fr. 

Départs entre 9h00 et 13h30 et entre 14h00 et 16h00
Destination : Arrêt Gare SNCF Châtelaillon-Plage

Empruntez en correspondance le TER *  
ou les bus  ou .*

Départs entre 10h00 et 11h30 et entre 14h et 15h45
Destinations au choix possibles : 

Arrêt Fabre Eglantine, La Rochelle  
(terminus ligne )

Empruntez en correspondance le bus  *

Ou arrêt Gare SNCF, La Jarrie

Empruntez en correspondance le TER *

Arrêts desservis par le TAD31

Arrêts desservis par le TAD32

?
En dehors des heures de passage du bus,  
un minibus vient vous chercher à l’arrêt. 

LÉGENDE TAD

* Permet de rejoindre le centre-ville de La Rochelle.

TAD31 TAD32

vers  La Jarrie / Gare SNCF



En
 n

ou
s 

ch
oi

si
ss

an
t c

om
m

e 
tra

ns
po

rte
ur

, v
ot

re
 d

ép
la

ce
m

en
t 

n’
ém

et
tra

 q
ue

 1
50

g/
pa

ss
ag

er
.

km
 d

e 
CO

2

La Jarrie La Jarrie Gare SNCF 08:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10

Salles-Sur-Mer
Grande Rue 08:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12

Le Puits 08:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13

Croix-Chapeau
Rue du Chat 08:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14

Boulangerie 08:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15

La Jarrie
Fief Retaillé 08:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16

Fief Jaulin 08:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18

Les Abeilles 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20

Clavette
Croix Fort 08:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23

Mairie de Clavette 08:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25

Les Massardes 08:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26

Périgny

La Bourgne 08:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32

Passy 08:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33

Joliot-Curie 08:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34

Quatre Chevaliers 08:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36

La Rochelle 
Villeneuve

Jean-Paul Sartre 08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37

Robespierre 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38

Schoelcher 08:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39

Petit Brouage 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40

Lycée Valin 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42

Gare La Rochelle - Jean Moulin 08:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43

La Rochelle 
Centre-Ville

Hôpital 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45

Dames Blanches (Saint-Sauveur) 08:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47

Porte Saint-Nicolas (Motte Rouge) 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48

Gare La Rochelle (De Gaulle) 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49

La Rochelle 
Centre-Ville

Gare La Rochelle (De Gaulle) 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:30

Porte Saint-Nicolas (Motte Rouge) 09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:31

Dames Blanches (Saint-Nicolas) 09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:32

Hôpital 09:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:34

Gare La Rochelle - Jean Moulin 09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:36

Lycée Valin 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:38

La Rochelle 
Villeneuve

Petit Brouage 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:39

Schoelcher 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:40

Robespierre 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:41

Clos Margat 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:42

Jean-Paul Sartre 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:43

Périgny

Quatre Chevaliers 09:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:44

Joliot-Curie 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:45

Passy 09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:46

La Bourgne 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:48

Clavette
Les Massardes 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:52

Mairie de Clavette 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:54

Croix Fort 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:56

La Jarrie
Les Abeilles 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:58

Fief Jaulin 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:59

Fief Retaillé 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 20:00

Croix-Chapeau
Boulangerie 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 20:03

Rue du Chat 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 20:05

Salles-Sur-Mer
Le Puits 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 20:06

Grande Rue 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37 20:07

La Jarrie La Jarrie Gare SNCF 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 20:09

vers  La Rochelle / Gare SNCF

vers  La Jarrie/ Gare SNCF

Vous avez accès à l’offre Yélo la nuit  
dans votre commune.  

Salles-Sur-Mer, 
La Jarrie,  
Croix-Chapeau, 
Clavette 

Le saviez-vous?

12 €

Perigny

8 €

La Rochelle centre

+ d’info sur yelo-larochelle.fr

Vous avez accès aux stations Yélomobile,  
voitures en libre-service*,  

depuis la ligne de bus 18  

Le saviez-vous

Gare
  L

a R
oc

he
lle

 (D
e G

au
lle

)

Por
te 

St-N
ico

las

Offic
e d

e T
ou

ris
me

Gare
 de

 La
 R

oc
he

lle

Dam
es

 B
lan

ch
es

Arse
na

l

? i Horaires théoriques soumis aux aléas de la circulation. Le bus dessert tous les arrêts 
figurant sur le schéma de la ligne. Pour connaître les horaires à votre arrêt, vous 
pouvez vous connecter à l’application  ou rendez-vous sur www.yelo-larochelle.fr. 

HORAIRES DU SAMEDI 
sauf jours fériés18lig

ne

+ d’info sur yelo-larochelle.fr

* Service Yélomobile accessible sur inscription gratuite au préalable.

À vous le TER

+ d’info sur yelo-larochelle.fr

Empruntez le train express régional  
au prix Yélo ! 
Les titres Yélo sont aussi valables en train 
sur le territoire de l’agglomération !

Les 6 gares : 

• Gare de La Rochelle
• Halte La Rochelle-Porte Dauphine
• Halte d’Aytré-Plage
• Halte d’Angoulins-sur-Mer
• Gare de Châtelaillon-Plage
• Halte de La Jarrie

Comment ça marche ?

• Validez votre titre magnétique Yélo en gare 

• Abonné Yélo : demandez une contre marque à la  
Maison de la Mobilité, Place de Verdun  
et validez votre carte à puce Yélo en gare.

!

 POINTS D’ARRÊTS

LA ROCHELLE

VILLENEUVE

LA ROCHELLE 
CENTRE-VILLE

CLAVETTE

PÉRIGNY

LA JARRIE

SALLES-SUR-MER

CROIX-CHAPEAU

LA JARRIE

Grande Rue  

Le Puits  

Rue du Chat 

Boulangerie 

Fief Retaillé 

Fief Jaulin 

Les Abeilles

Croix Fort 

Mairie de Clavette 

Les Massardes 

La Bourgne   

Passy   

Joliot-Curie   

Quatre Chevaliers    

Jean-Paul Sartre    

Clos Margat    

Robespierre    

Schoelcher    

Petit Brouage    

Lycée Valin     

Gare La Rochelle - Jean Moulin  
                                

Hôpital ILLICO  
                

Porte St-Nicolas (Motte Rouge)  
ILLICO   

LA JARRIE Gare SNCF  

  
LA ROCHELLE 

Gare La Rochelle

Dames Blanches
(St-Nicolas)    

ILLICO   

Dames Blanches  
(Saint-Sauveur)

ILLICO
  

ILLICO

Moulin d’Amour 

La Trigalle 

Les 2 Moulins 
Fief Chapitre 

Chassagné 

LÉGENDE 

Terminus   

 Sens de desserte

 

ACCESSIBILITÉ  
AUX ARRÊTS

en fauteuil roulant  
pour les personnes  
à mobilité réduite

   Accessible  

   Accessible selon  

le côté de l’arrêt

   Non accessible  

 Arrêt   uniquement

AUTRES MODES

 Parc-Relais

 Arrêt ‘‘Yélo la nuit’’
          sur réservation   
          au 05 46 55 59 91  
          ou via l’appli Yélo

Puylvineux 


